國家科學及技術委員會　函

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：魏智群
電話：02-2737-7567(謝小姐)
電子信箱：mjsie06@nstc.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國111年8月31日
發文字號：科會綜字第1110055595號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本會112年度「學術攻頂研究計畫」構想書自即日起受理
申請，請於111年9月26日(星期一)前依徵求公告規定檢附
相關文件備函送本會，逾期不予受理，請查照。

說明：
一、計畫主持人及申請機構請務必先行詳閱旨揭計畫徵求公告
各項規定。

二、檢附112年度「學術攻頂研究計畫」之徵求公告(含申請書
及申請機構推薦書表格)各1份。相關文件可至本會網站下
載。(國科會首頁/學術研究/補助獎勵辦法及表格/補助專題
研究計畫/學術攻頂研究計畫)

正本：專題研究計畫受補助單位 （共301單位）
副本：本會自然處、工程處、生科處、人文處、資訊處、綜合規劃處(均含附件)

正本

電 子 公 文
交 換 章

1110012117

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 111/09/01